@ Roraima
Assembleia Legislativa

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORA.IMA
Alnazõnia: Patrimõi io dos Bi'asileh'os'

SUPERINTENDENCIA LEGISLATIVA
DIRETORIA DE ASSISTENCIA AS COMISSOES
GERENCIA DE ASSISTENCIA AS COMISSOES

SSAO DE CONSnTU[CAO, JUSTIÇA E REDAÇAO F]N:ALCOMI

Mem. 043/2022-CCJ
Palácio Antânio Marfins, 10 de maio de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor
Renan
Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final

Assunto: Relatoria de Proposição

Senhor Deputado

Devido ao declínio da relatoria do Senhor Deputado Coronel Chagas,

encaminhámos a Vossa Excelência o Projeto c]e Lei n' ]15/2022, de autoria do Senhor

Deputado Evangelista Siqueira, que: cria o cadastro reserva e veda a eliminação de

candidato classificado fora das vagas disponíveis nos certames no âmbito do Estado de

Roraima, para emissão de parecer com data limite para o dia: .!É../O-g/2022.

Atenciosamente,

C:it111í«n ãÊiíeri'à
Presidente da Comissão

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS CONllSSÕES
Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro Fine (95) 4009-5671 CEP 69.309-380

Boa Vista ltoraima Brasil ALE na Internet: Wu:w:ê!:!.r:lçg:b!